
MORAM 
Kupní Smlouva č. 15254-KS-2022 

dle zákona č. 89/2012 Sb. Občanského Zákoníku 

Smluvní Strany: 

1. MORAM CZ, S.r.o. 
U Elektrárny 4171/4G 

695 01 Hodonín 

ıčz 27712079 

Dıč: CZ27712079 

Krajský Soud Brno, Odd. C. vl. 53847 

Zastoupenáz 

(dále jen prodávající)

8 

2. Technické Služby města Broumova 

Smetanova 178 

550 01 Broumov 

ıčz 71237321 

DIČ; CZ71237321 

Zastoupené: 

(dále jen kupující) I
› 

I. 

Předmět Smlouvy 

Předmětem této Smlouvy je Závazek prodávajícího dodat kupujícímu komponenty technologie 
INFRASET® v termínu a za podmínek v této Smlouvě uvedených a převést na něj vlastnické právo. 

Obsah setu STANDARD 

Přívěs včetně krycí plachty 
j

1

l 

ì 

Infrazářič Topas TPS 15, model 2017 2 

Vibrační deska 1 

Fukar/vysavač
1 

Asfaltová směs ACR55 (pytel/20 kg) 7 

Vysokoteplotní penetrace PETTRA 77B l 20 l 

_ 1 

Speciální nářadí pro asfaltování 1 Sada 

P 
' ' 

'b ovınna vy ava 1 sada 

Cena celkem (bez DPH) 296 900,- Kč



Kupující se zavazuje, že výše uvedený předmět smlouvy převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu. 

Il. 

Kupní cena a platební podmínky 

Kupní cena předmětu smlouvy je Sjednána dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná v celkové Výši 296 900 Kč bez DPH + 21% DPH 62 349 Kč, celková částka = 359 249 Kč Včetně DPH. 

Cena zahrnuje zaškolení kupujícího a náklady na dopravu nebo služby spojené stransportem předmětu smlouvy na místo předání.
. 

Kupní cena předmětu smlouvy bude uhrazena předem na základě zálohové faktury, kterou vystaví prodávající se splatností 5 dnů od data vystavení. Konečnou fakturu vystaví prodávající do 5. dnů po protokolárním předání a převzetí předmětu Smlouvy a musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle platných právních předpisů. 

Ill. 

Místo a doba plnění 

Termín dokončení a protokolární předání a převzetí předmětu smlouvy: 31.5.2022 K předání předmětu smlouvy dojde v místě kupujícího. 
K předání předmětu smlouvy dojde na základě předávacího protokolu, který Stvrdí svým podpisem obě smluvní strany. 

Dodávka je splněna dodáním předmětu Smlouvy kupujícímu. 
z

' 

IV. 

Záruční podmínky 

Ve smyslu ustanovení § 2113 občanského zákoníku a násl. je na lnfrazářič Topas TPS 15, model 2017 poskytnuta záruka v trvání 24 měsíců od data převzetí kupujícím. Na Ostatní komponenty je záruka poskytnuta dle přiloženého návodu o použití. 

I 
„ „ Dodavatel se dá e zaručuje za jakost lnfrazárice Topas TPS 15, model 2017 v délce trvání nejméně 5 let. 

V. 

Závěrečná ustanovení 

Kupující bere na vědomí, že označení |NFRASET® a technické řešení vztahující se k zařízení, které je předmětem této smlouvy požívají průmyslově právní ochrany. Kupující se zavazuje, že nebude bez předchozího písemného souhlasu prodávajícího předmětné technické řešení užívat. To znamená, že nebude zejména vyrábět, poskytovat třetím osobám, nabízet na trhu jakékoli zařízení obsahující předmětné technické řešení nebo jeho část, svýjimkou originálního Zařízení, jehož výrobcem je prodávající. 

Ostatní práva a povinnosti smluvních stran neupravená touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku ve znění platném v době uzavření smlouvy. 

Smlouvu je možno měnit nebo doplňovat ve formě písemných dodatků, které budou číslovány. Písemná forma dodatku je podmínkou jejich platnosti.



Mil 
MORAM 
Odstoupení od smlouvy je možné pouze po písemném souhlasu obou stran. Při odstoupení Z důvodů 

na straně kupujícího, je tento povinen uhradit prodávajícímu veškeré již vzniklé náklady, spojené 

s předmětem smlouvy. 

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, Z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 

smluvních stran obdržíjedno vyhotovení. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

Smluvní strany prohlašují, že S obsahem této smlouvy souhlasí, že byla oboustranně uzavřena v dobré 

víře, ne vrozporu sdobrými mravy a nemají žádných připomínek. Na důkaz tohoto připojuji své 

podpisy. 

V Hodoníně dne V Broumově dne 

' 

MORAM CZ' 5""Ž<§. rmšžšš

'F 

n Q

I 02 71

Ne'Sm8 D

` 

MORAM CZ, s.r.o. Technické služby města Broumova


